

UCHWAŁA Nr XXX/385/00
RADY MIEJSKIEJ KATOWIC
z dnia 27 listopada 2000r.

w sprawie zmian budżetu miasta Katowice na rok 2000.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art.54 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz.74 z późn. zm./, art.12 pkt 5, art.56 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /Dz. U. Nr 91, poz. 578 z późn. zm./, art.3 pkt 1e, pkt 2b, pkt 3a, pkt 4, pkt 8, art.4, pkt 1, pkt 4, art.9 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w latach 1999 i 2000 /Dz.U. Nr 150, poz.983/ art.3 ust.1 pkt 4d, art.4 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 155, poz.1014 z późn.zm./

Rada Miejska Katowice
u c h w a ł a:

1. Dokonać zmian budżetu miasta Katowice na rok 2000 polegających na zwiększeniu :

a/ dochodów	o kwotę per saldo 2.896.687 zł
b/ wydatków	o kwotę 14.601.175 zł

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 stanowiącymi integralną część uchwały.
2. Przyjąć kredyt z Europejskiego Banku Inwestycyjnego i przeznaczyć go na pokrycie różnicy pomiędzy dochodami a wydatkami w kwocie 11.704.488 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 stanowiącym integralną część uchwały.
3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący
Rady Miejskiej Katowic

Ryszard Wąsik

UZASADNIENIE

W zakresie dochodów zmian dokonuje się na

kwotę per saldo 2.896.687zł

poprzez :

1/ zwiększenie dochodów o kwotę :

8.085.992 zł

na podstawie:

- decyzji Wojewody Śląskiego Nr Fn.I. 3011-1075/2000 z dnia 31 sierpnia 2000 roku w kwocie 2.543.522 zł
- decyzji Wojewody Śląskiego Nr Fn.I. 3011-1425/2000 z dnia 30 października 2000 roku w kwocie 635.880 zł

na refundację środków własnych wydatkowanych na inwestycje infrastrukturalne

- otrzymanych dotacji: 130.880 zł
 - z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej :
 - na „zielone szkoły” w kwocie 22.120,-zł
 - na X Ogólnopolski Konkurs Ekologiczny w kwocie 7.000,-zł
 - z Państwowego Funduszu Kombatantów decyzją Kierownika Urzędu do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych Nr DS.-II/MD/3120-24/2000 zwiększa się plan do wysokości przyznanej dotacji w kwocie 101.760,-zł
- przyznanych środków z tytułu umowy z Krajowym Ośrodkiem Wspierania Edukacji Zawodowej w ramach programu wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży ze środowisk wiejskich „Janko Muzykant” na zadanie p.n. : Zabawki fizyki i inne czary – popularyzacja, edukacja, rekreacja w kwocie 10.000,-zł
- decyzji Wojewody Śląskiego zwiększa się plan do wysokości przyznanych dotacji na dofinansowanie wypłat dodatków mieszkaniowych w kwocie 50.395,-zł
- przyznania subwencji ogólnej w zakresie kwoty rekompensującej dochody utracone z tytułu zastosowania ulg i zwolnień ustawowych od podatku rolnego, leśnego, jednostek badawczo-rozwojowych, rehabilitacji zawodowej, obniżenia opłaty eksploatacyjnej – decyzja Ministerstwa Finansów nr ST3-444-62/2000 z 6 października 2000r. w kwocie 4.715.315,-zł

2/ zmniejszenie dochodów

o kwotę 5.189.305 zł

w związku z przewidywanym mniejszym wykonaniem dochodów z tytułu: wpływów z majątku /-/1.000.000 zł, opłaty eksploatacyjnej /-/ 1.400.000 zł, karty podatkowej /-/ 200.000 zł oraz udziałów w podatku dochodowym od osób prawnych /-/2.589.305 zł.

W zakresie wydatków powyższe środki w kwocie

2.896.687 zł

przeznacza się na :

- **w dz.74 Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne 306.600 zł**
na zakup materiałów i wyposażenia dla OSP (6.600 zł) oraz na nabycie do zasobów miasta nieruchomości i nakładów od GKS „Naprzód Janów” (300.000,-zł)

- **w dz.79 Oświata i wychowanie 39.120 zł**
na X Ogólnopolski konkurs ekologiczny (7.000 zł) oraz na zadanie p.n.: Zabawki fizyki i inne czary – popularyzacja, edukacja, rekreacja (10.000,-zł) oraz na zielone szkoły (22.120 zł)

- **w dz. 83 Kultura i sztuka 48.000 zł**
na rekonstrukcję zabytkowej bramy wjazdowej III L.O.im. A. Mickiewicza (43.000 zł) oraz na nagrody dla długoletnich pracowników BWA (5.000,-zł)

- **w dz. 85 Ochrona zdrowia 45.357 zł**
na dofinansowanie zakupu aparatu Ligasure (41.357 zł) oraz na przeprowadzenie badań w szkołach dotyczących zagrożenia zjawiskiem narkomanii i przestępczości w ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa Mieszkańców Katowic na lata 2000-2002.(4.000,-zł)

- **w dz. 86 Opieka społeczna 2.457.610 zł**
na wydatki bieżące dla Domu Pomocy Społecznej „Zacisze” (80.000 zł)
na zwiększoną ilość usług opiekuńczych nad osobami starszymi, chorymi niepełnosprawnymi (137.350,-zł) *rozdz. 8613* na zasiłki celowe takie jak :
opłata za gaz, energię elektryczną i inne opłaty mieszkaniowe(350.000 zł),
na dofinansowanie wypłat dodatków mieszkaniowych (1.788.500,-zł)
na wypłatę świadczeń kombatanom (101.760 zł)

natomiast poniższe zadania inwestycyjne finansowane zostaną z I transzy kredytu z FBl

w kwocie **11.704.488 zł**

a mianowicie:

- **w dz.50 Transport 8.422.088 zł**
na zadania inwestycyjne : przebudowa ul. Bocheńskiego (7.142.167 zł) oraz budowę

bezkolizyjnego skrzyżowania ulicy Armii Krajowej z torami PKP (1.279.921 zł)

– w dz.70 Gospodarka komunalna

3.282.400 zł

na przepompownię ścieków przy ul.Marcina

Wiceprzewodniczący
Rady Miejskiej Katowic

Ryszard Wasik